
 
 

 

Mødeindkaldelse 
 

Emne: Bestyrelsesmøde i HTF 

 

Formål med mødet: 

At orientere, drøfte og beslutte. 

 

Anvendelse af mødets resultat: 

Bestyrelsens medlemmer viderebearbejder idéer, tanker, beslutninger, informationer m.m. fra 

mødet. 

At orientere klubbens medlemmer via nyhedsbreve, hjemmesiden, facebook og emails. 

Opfølgning på beslutninger til næste bestyrelsesmøde 

 

 

Data om mødet 

 

Dato: 9. November 2021 

Tid: 19.00 

Sted: Haderslev Idrætscenter  

Medbring: Referat fra bestyrelsesmødet den 12. 

August 2021.  

 

 

Mødedeltagere: 

 

Lars Klogborg (mødeleder) 

Jørn F. Andersen 

Lisbeth Callesen 

Søren Bertelsen 

Merethe H. Francis 

Jette Beyer 

Mads Juhl 

 

 

Dagsorden: Delmål: Varighed 

 

 

1. Indledning – herunder evt. justering af 

dagsordenen. 

 

2. Opfølgning af referatet fra den 12. August 

2021 hos Lars Klogborg. 

 

3. Materialeindkøb. 

 

 

4. Arrangementer: 

- Juleløb den 26.December 2021 i Tørning. 

 

- Vikingedysten 8.7.- 9.7.-10.7. 2022 

 

 

 

Fælles forståelse af mødets 

indhold. 

 

Alle bedes læse referatet igennem 

inden mødet og medbringe det. 

 

Alle deltagere bedes inden mødet 

overveje evt. ønsker. 

 

Orientering og planlægning ved: 

Lars 

 

Jønne 

 

 

 

2 min. 

 

 

5 min. 

 

 

10 min. 

 

 

 

5 min. 

 

5 min. 

 



 
 

 

- DM nat Østerskoven 2022 

- DM mellem i Pamhule 2024 

- Generalforsamling februar 2022, dato 

- Dammen Rundt 2022, nyt tiltag ? 

- Find Vej i Løgumkloster 

 

5.  Træningsløb 

 

6. National Park Pamhule 

 

 

7. Orientering ved formanden 

 

 

 

 

 

 

 

8. Orientering ved kassereren. 

 

 

 

9. Udvalgsrunde. 

       Punkt til dagsorden. Klubbens eliteløber. 

 

 

10. Eventuelt: 

• Mødedato for næste møde. 

 

 

11. Afrunding, resume af konklusioner. 

Lars 

Lars 

Lars 

Lars 

Lars 

 

Søren 

 

Lars 

 

 

Klubledermøde d. 1.nov. 2021 

SM -nat 

Ungdomsarbejde 

Nye medlemmer 

Voksenkursus d. 8. Januar i 

Sydkredsen, Søgård 

 

 

Orientering om klubbens økonomi,  

Lisbeth 

 

 

Jønne, Søren, Merethe, Jette B. og 

Mads orienterer. 

 

 

Alle har mulighed for at tage 

småemner op.  

 

 

Fælles opfattelse af aftenens møde. 

 

5 min. 

5 min. 

5 min. 

5 min. 

5 min. 

 

10 min. 

 

5 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 min. 

 

 

 

10 min. 

 

 

 

5 min. 

 

 

 

 

 


